Российская Федерация
Ростовская область
Морозовский район

Администрация
Костино-Быстрянского сельского поселения

Постановление

	[bookmark: _GoBack] 20 июня 2014года
	№ 67/1

	О внесении изменений в постановление Администрации Костино-Быстрянского сельского поселения № 2 от 18.01.2011г.
«Об утверждении Положения о квалификационных требованиях
для замещения должностей муниципальной службы в Администрации Костино-Быстрянского сельского поселения»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести изменения в постановление Администрации Костино-Быстрянского сельского поселения от 18.01.2011г. № 2 «Об утверждении Положения о квалификационных требованиях  для замещения должностей муниципальной службы в Администрации Костино-Быстрянского сельского поселения»
1.1.подпункт 1.2.1 пункта 1.2 статьи 1  приложения изложить в следующей редакции: «Стаж муниципальной или государственной гражданской службы (государственной службы иных видов) не менее двух лет или стаж работы по специальности не менее трех лет, а для граждан, имеющих дипломы специалиста или магистра с отличием, в течение трех лет со дня выдачи диплома – менее одного года стажа муниципальной или государственной гражданской службы (государственной службы иных видов) или стажа работы по специальности».

1. Настоящее постановление вступает в силу с даты  подписания, подлежит официальному опубликованию и   размещению на официальном сайте Администрации Костино-Быстрянского сельского поселения.

2.  Контроль  за исполнением настоящего  постановления оставляю за собой.

Глава Костино-Быстрянского
сельского поселения                                                      С.Н.Хлебников